БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»;АРИФ №»М Ф»Н

МИНИСТРЛЫ;Ы
д21л2т автономиялы
 30н2ри белем бире1

м24ариф учреждение3ы
ТУЙМАЗЫ

ИНДУСТРИАЛЬ КОЛЛЕДЖЫ

(ДА №ББ МУ ТИК)

 МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение

ТУЙМАЗИНСКИЙ

ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГАПОУ ТИК)

БОЙОРОК  ПРИКАЗ

« 16 » ____08_____2024 й. №  302     « 16 » ____08_____2024 г.

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Минобрнауки России от 23.01.2014 г. № 36, Правилами приема в ГАПОУ ТИК на

2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии (протокол № _

от 16.08.2024г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования в число студентов колледжа для обучения на места,

финансируемые из бюджета Республики Башкортостан, следующих абитуриентов

по специальностям:

13.02.11. Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям) (группа 10Э)

1. Асманов Эмиль Айдарович
2. Валеев Ильназ Венерович
3. Венидиктов Егор Вячеславович
4. Галиуллин Тимур Нурович
5. Гареев Редаль Ильдарович
6. Гиниятуллин Данир Рустамович
7. Гирфанов Тимур Ильгизович
8. Гусаков Леонид Иванович
9. Зиляев Идель Рустемович
10. Исин Хасан Азизович
11. Камалетдинов Айдар Айратович
12. Кашапов Артур Илдарович
13. Кондратеня Вадим Павлович
14. Круглов Денис Александрович
15. Рашитов Ренат Ильдарович
16. Рашитов Руслан Ильдарович
17. Сабанцев Константин Сергеевич
18. Савчук Ярослав Сергеевич
19. Сатлыков Константин Эдуардович
20. Сафиуллин Альфред Эдуардович
21. Тимергалиев Никита Витальевич
22. Халфин Ильмир Фанурович
23. Черемисов Марат Русланович
24. Шадрин Даниил Николаевич
25. Юнусов Денис Эльдарович

15.02.19 Сварочное производство (группа 10С)

1. Ахметдинов Айнур Рустамович

2. Гавчук Богдан Александрович

3. Гаетбаев Альберт Ильнурович

4. Гильмутдинов Радмир Линарович

5. Гудошников Даниил Николаевич

6. Гумеров Артур Русланович

7. Зайцев Никита Валентинович

8. Зибаев Анатолий Валерьевич

9. Зибаев Владислав Валерьевич

10. Калимуллин Тимур Баходирович

11. Камалов Ильназ Анасович

12. Колесников Михаил Сергеевич

13. Курбанкулов Арсен Валижонович

14. Лутфуллин Азамат Азатович

15. Маннанов Эмиль Азатович

16. Насибуллин Нияз Газинурович

17. Нурмухаметов Аит Альбертович

18. Рогожин Матвей Сергеевич

19. Сиразетдинов Алан Олегович

20. Султанов Альберт Салаватович

21. Тимергалиев Арслан Рузилевич

22. Хабипов Данис Альбертович

23. Хазиев Рамиль Денисович

24. Хайбрахманов Альмир Дамирович

25. Хайруллина Аиша Файрузовна

15.02.16 Технология машиностроения (группа 10Т)

1. Айнушев Максим Иванович

2. Бадретдинов Сабир Фазирович

3. Боев Сергей Сергеевич

4. Гиндуллин Алмаз Илмирович

5. Дремин Максим Александрович

6. Закиев Руслан Марселевич

7. Зарипов Атлас Рустемович

8. Зиманов Даниил Михайлович

9. Ихин Радмир Алмазович

10. Ишкин Нияз Зинфирович

11. Калик Антон Константинович

12. Камалетдинов Тимур Руфатович

13. Кораллкин Александр Алексеевич

14. Муртазин Алмаз Эльдарович

15. Пастухов Кирилл Сергеевич

16. Поляков Арсений Сергеевич

17. Рашитова Милена Баходуровна

18. Ризванова Камила Фаритовна

19. Сазыкина Вилена Евгеньевна

20. Сулейманов Данил Салаватович

21. Сулейманов Линар Ильдарович

22. Фаррахов Данил Инзирович

23. Филатов Никита Витальевич

24. Чайкин Артем Александрович

25. Шамсуллин Рамазан Динарович

08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома

(группа ЖКХ)

1. Ажинова Розалина Рустамовна

2. Гимаев Камиль Филюзович

3. Гирфанова Лиана Айдаровна

4. Моисеев Данил Владиславович

5. Набиуллина Рузанна Римовна

6. Сираева Гузель Ильмировна

7. Халиуллин Булат Мияссарович

8. Хасанов Ильяс Азатович

 2. Зачислить по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования в число студентов колледжа для обучения на места,

финансируемые из бюджета Республики Башкортостан, следующих абитуриентов

по профессиям:

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки) (группа ЭГС 1-1, ЭГС1-2)

1. Аблялимов Аллан Эмилевич

2. Авраменко Александра Олеговна

3. Альмикеев Денис Русланович

4. Анамов Артур Рузилевич

5. Андреев Никита Кириллович

6. Арсланбеков Булат Маратович

7. Ахмадеев Иван Ильич

8. Ахмадиев Вильнур Фаритович

9. Ахметвалиев Вильдан Салаватович

10. Валетов Станислав Анатольевич

11. Валитов Кирилл Русланович

12. Валиуллин Марсель Русланович

13. Волков Максим Владимирович

14. Ганиев Разиль Рузилевич

15. Гильмутдинов Булат Азатович

16. Глухов Максим Иванович

17. Глухов Никита Иванович

18. Давыдов Евгений Русланович

19. Зиннатуллин Руслан Русланович

20. Ибатуллин Фидан Фирдависович

21. Ибикаев Арсений Юрикович

22. Инсафутдинов Айдар Рамильевич

23. Каламагин Айдар Рафисович

24. Кузьмин Виталий Витальевич

25. Кулушев Николай Владимирович

26. Латыпов Данил Артемович

27. Мочас Никита Сергеевич

28. Мухамадеев Тимур Азатович

29. Мухаметзянов Ярослав Игоревич

30. Низамов Максим Юрьевич

31. Сабирьянов Фархат Ильшатович

32. Санников Илья Андреевич

33. Санников Павел Михайлович

34. Свиридов Владислав Сергеевич

35. Стрельский Антон Дмитриевич

36. Султангалиев Ринат Эдуардович

37. Сухарев Станислав Сергеевич

38. Тансарин Глеб Евгеньевич

39. Тансарин Никита Алексеевич

40. Тимербаев Рамазан Рустамович

41. Фазуллин Ильнур Эльвирович

42. Униатов Эмиль Андреевич

43. Ханнанов Амаль Маратович

44. Хикматуллин Артем Артурович

45. Хисамутдинов Динислам Ильдарович

46. Шавалиев Дмитрий Илхомович

47. Шарифуллин Ильдар Тагирович

48. Шарифуллин Радмир Линарович

49. Шигапов Азамат Фазылович

50. Шигапов Ильнур Ильдарович

15.01.32 Оператор станков с программным управлением  (группа СПУ-1)

1. Асылгареев Кирилл Андреевич

2. Валеев Ильдар Ильвирович

3. Вильданов Рамазан Маратович

4. Галиев Азамат Альфредович

5. Гарифуллин Илсур Илгизович

6 Денисов Александр Ильич

7. Зарипов Ридаль Ильдарович

8. Компаниец Кирилл Олегович

9. Кораллкин Александр Алексеевич

10. Лантьев Евгений Павлович

11. Набиев Линар Булатович

12. Сарваев Ильназ Иршатович

13. Сафаров Владимир Сергеевич

14. Саяпов Марсель Айнурович

15. Усманов Антон Николаевич

16. Хабибуллин Артур Айнурович

17. Хазов Илья Владимирович

18. Ханипов Руслан Хатипович

 15.01.37 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике

1. Акатышев Руслан Сергеевич

2. Богомолов Максим Эдуардович

3. Ведерников Данил Борисович

4. Галимов Ильшат Рамзилевич

5. Закиров Руслан Ильдарович

6. Зиннатуллин Эльдар Русланович

7. Лексин  Александр Сергеевич

8. Лобанов Ярослав Романович

9. Насибуллин Владислав Алексеевич

10. Саишев Никита Анатольевич

11. Степанов Сергей Анатольевич

12. Филиппов Кирилл Сергеевич

13. Хасбулатов Дмитрий Алёшевич

14. Шамигулов Никита Дмитриевич

15. Ярмухаметов Альберт Ильдарович

23.01.08  Слесарь по ремонту строительных машин (группа РСМ-1)

1. Аглиуллин Ильнур Ниязович

2. Бадретдинов Алан Ранисович

3. Борисов Александр Аячеславович

4. Галимов Ильназар Ильфатович

5. Есаянц Егор Сергеевич

6. Имаев Александр Валерьевич

7. Имаев Матвей Сергеевич

8. Имамутдинов Даниль Василевич

9. Никитин Максим Владимирович

10. Рабаданов Шамиль Рабаданович

11. Салямов Наиль Динарович

12. Тухватуллин Динис Рашидович

13. Якупов Тамирлан Фауисович

14. Якупов Тимирбулат Фауисович

29.01.08 Оператор швейного оборудования  (группа Ш-1)

1. Антипина Руслана Рустамовна

2. Бикбаева Аделя Ильнуровна

3. Бикбаева Азалия Ильнуровна

4. Гариева Лилиана Фидарисовна

5. Дмитриева Елизавета Евгеньевна

6. Ибраева Эльвина Руслановна

7. Лагунова Юлия Александровна

8. Мадиярова Юлия Романовна

9. Маннапова Айгуль Назибовна

10. Мезенкова Евгения Ивановна

11. Мухаметова Карина Ильнуровна

12. Поздеева Дарья Андреевна

13. Саймурадова Зарина Сухробовна

14. Шайхлисламова Илюза Алмазовна

35.01.28 Мастер столярного и мебельного производства

1. Ахметшин Линар Рузилевич

2. Базаркенов Талгат Закиржанович

3. Бакирова Амалия Маратовна

4. Гарипов Риналь Русланович

5. Гарифуллин Илсур Илгизович

6. Камалетдинова Камила Робертовна

7. Лядев Максим Григорьевич

8. Матвеев Кирилл Андреевич

9. Уразметов Айнур Динарович

Директор      О.А. Гайсин

Исп.:

Отв. секретарь приемной комиссии Ахметзянова А.Г.

Диспетчер Гайсина Л.Р.

Инструктор по труду Муратова А.И.